
 

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto dell’ UTG di Cosenza  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

Sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 
 

 
- PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO  -  

– ai sensi dell’art. 60, comma 1,  del D. lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  - 
 

“Affidamento dei servizi di gestione di centri collettivi di accoglienza con capacità recettiva 
massima da 51 a 300  posti   ” 

CIG: 7882332224 – Cod. gara: 19SUA020 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
Si rende nota l’attribuzione del punteggio finale (offerta tecnica + offerta economica) della gara in oggetto 
come da seguente elenco: 
 
Offerta Tecnica:  
 

Concorrente Qualità servizio: 
Risorse Personale 

Qualità 
servizio: 
Effic. Servizio 

Prop. Migliorative Totale Classifica 

GEMES SRL 39,500 12,000 14,500 66,000 1 
A.M.O.S. 24,500 12,000 15,669 52,169 2 
VILLA SORRISO SRL 21,500 12,000 14,794 48,294 3 
NINFA MARINA SRL 22,500 10,500 12,169 45,169 4 

 
 
Offerta Economica: 
 

 

 

€ 170.248,51
€ 145.511,55
€ 29.102,31

€ 145.511,55

GEMES SRL 0,922 27,660 € 14.405.643,25

€ 16.084.593,25
VILLA SORRISO SRL 0,202 6,060 € 14.522.052,49 € 16.201.002,49
A.M.O.S. 0,922 27,660 € 14.405.643,25

€ 16.084.593,251,000%
0,200%
1,000%

Importo ribassato Totale €

€ 16.059.856,29

Ribasso offerto 
%

1,170%

Concorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio 

finale
Valore di 
Ribasso

NINFA MARINA SRL 1,000 30,000 € 14.380.906,29

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


Calcolo Finale:  
 

 
 
 
In relazione a quanto sopra indicato, e visti i precedenti verbali di gara, si dà atto che il RUP 

procederà all’aggiudicazione con successivo apposito atto, in seguito all’avvio del sub-

procedimento di verifica delle offerte anomale,  e alla successiva valutazione in merito alla 

congruità delle stesse, ai sensi dell’art. 97, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii., nonché, 

ai sensi dell’art. 32, comma 7, dello stesso Decreto. 

 

Il Presidente della Commissione di gara 

f.to dott. Francesco FALCONE  
                  (Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                                 ex art.3, comma 2, D. Lgs. N.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 
 
 
Cosenza lì, 30.03.2020 
 

NINFA MARINA SRL 45,169 30,000 75,169 3
GEMES SRL 66,000 27,660 93,660 1 Offerta Anomala I° Classificato
VILLA SORRISO SRL 48,294 6,060 54,354 4
A.M.O.S. 52,169 27,660 79,829 2 II° Classificato

Punteggio 
Totale

ClassificaConcorrente
Punteggio 

Totale Offerta 
Tecnica

Punteggio 
Offerta 

Economica


